

Årsredovisning för
Notholmens Golv AB

559466-3493

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Granat
Verkställande direktör

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Notholmens Golv AB, 559466-3493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik registrerades år 2024 och bedriver golvläggning samt golv- och våtrumsarbeten. Företaget ägs till 100 % av Tandläkare Fridell Holding AB, 559203-8805, Linköping.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 098 719	38 800
Resultat efter finansiella poster	329 564	15 732
Soliditet %	51	23

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g. år, detta beror på utökade arbeten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		12 105
Balanseras i ny räkning		12 105	-12 105
Årets resultat			191 454
Belopp vid årets utgång	25 000	12 105	191 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 105
Årets resultat	191 454
Summa	203 559
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	203 559
Summa	203 559

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-03 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 098 719	38 800
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 098 764	38 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 962	0
Övriga externa kostnader		-195 814	-23 088
Personalkostnader	2	-457 853	0
Summa rörelsekostnader		-769 629	-23 088
Rörelseresultat		329 135	15 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		435	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
Summa finansiella poster		429	20
Resultat efter finansiella poster		329 564	15 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	0
Resultat före skatt		244 564	15 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 110	-3 627
Årets resultat		191 454	12 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 499	0
Övriga fordringar		12 842	1 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 650	38 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 856	7 010
Summa kortfristiga fordringar		201 847	47 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		378 797	114 321
Summa kassa och bank		378 797	114 321
Summa omsättningstillgångar		580 644	161 876
SUMMA TILLGÅNGAR		580 644	161 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 105	0
Årets resultat		191 454	12 105
Summa fritt eget kapital		203 559	12 105
Summa eget kapital		228 559	37 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	0
Summa obeskattade reserver		85 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 149	7 772
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Skatteskulder		52 231	99
Övriga skulder		17 525	1 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 180	15 000
Summa kortfristiga skulder		267 085	124 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		580 644	161 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-03 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-11

Västervik

Sara Granat
Sara Granat
Verkställande direktör

2025-11-11
Datum